ASSOC COMITE REGION TIR L ARC

8 rue de I'ECUREUIL

30129 MANDUEL

Exercice clos le : 31 décembre 2025

APE : 93127 SIRET : 39899617300058



Comptes Annuels :

Au 31 décembre 2025

COMPTES ANNUELS



ATTESTATION

ASSOC COMITE REGION TIR L ARC

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Dansle cadre delamission de présentation des comptes annuelsqui aétéréalisée pour le
comptede:

ASSOC COMITE REGIONTIRL ARC
Pour I'exercicedu 01/01/2025 au 31/12/2025

et conformément aux termes de notre lettre de mission en date du 05/01/2019, nous avons
effectuélesdiligences prévues par lanorme professionnelle du Conseil National del’ Ordre
des Experts-Comptabl es applicable alamission de présentation des comptes qui ne constitue
ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n’avons pas relevé d ééments remettant en cause la
cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble.

Ces comptes annuel s sont joints alaprésente attestation, ils sont paginés conformément au
sommairefigurant en téte du présent document, ils se caractérisent par lesdonnéessuivantes:

Total ressources 161326 €
Résultat net comptable 12665 €
Total du bilan 370618 €

Fait a SAINT ORENS,
Le 06/02/2026.

ROUSSET VERONIQUE,
Expert-comptable.

Signé par Veronique Rousset
Le 6 févr. 2026

EXPERTS-COMPTABLES y x_qmZJOWZ2X3nJ
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BILAN ACTIF

ASSOC COMITE REGION TIR L ARC

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

01/01/25 au 31/12/25 01/01/24 au 31/12/24 Variation N / N-1

Exercice du

ACTIF

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de recherche et développement
Donations temporaires d'usufruit
Concessions, brevets et droits similaires
Autres
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations techn., matériel et outil. ind.
Autres
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

Biens regus par legs ou donations dest. a étre cédés

Immobilisations financiéres

Participations et créances rattachées
Autres titres immobilisés

Préts

Autres

TOTAL (1)
ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours
Créances
Créances clients, usagers et comptes ratt.
Créances recues par legs ou donations
Autres
Valeurs mobilieres de placement
Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance
TOTAL (1)
Frais d’émission des emprunts (I11)

Primes de remboursement des emprunts (1V)
Ecarts de conversion actif (V)

TOTAL GENERAL  (I+I11+111+1V+V)

Valeur nette

1757
277

15

2 048

5 420

21 612

341 465
73

368 569

370 618

Valeur nette

2 349
651

15

3 015

2 292

13 700

331 979
75

348 046

351 061

en valeur en

-592
-374

-966

3128

7 912

9 486

20 523

19 557
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BILAN PASSIF

ASSOC COMITE REGION TIR L ARC

PASSIF

FONDS PROPRES

Fonds propres sans droit de reprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Fonds propres avec droit de reprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Ecarts de réévaluation

Réserves
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves pour projet de l'entité
Autres

Report & nouveau
Excédent ou déficit de I'exercice
Situation nette (sous total)
Fonds propres consomptibles
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

TOTAL (1)
FONDS REPORTES ET DEDIES
Fonds reportés liés aux legs ou donations
Fonds dédiés

TOTAL (1)
PROVISIONS
Provisions pour risques
Provisions pour charges

TOTAL  (I1D)

DETTES

Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)
Emprunts et dettes auprés des etbs de crédit
Emprunts et dettes financiéres diverses

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes des legs ou donations

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Instruments de trésorerie
Produits constatés d'avance

TOTAL (1V)
Ecarts de conversion passif )

TOTAL GENERAL (I1+11+111+1V+V)

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Exercice du Exercice du Variation N / N-1
01/01/25 au 31/12/25 01/01/24 au 31/12/24 en valeur en %
342 144 338 822 3 323 1
12 665 3323 9 342 281
354 809 342 144 12 665 4
354 809 342 144 12 665 4
6 6

6 397 3911 2 487 64
6 527 5 000 1527 31

950 950

1929 1929
15 809 8917 6 893 77
370 618 351 061 19 557 6
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ASSOC. RESULTAT (LISTE)

ASSOC COMITE REGION TIR L ARC

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Du 01/01/25
au 31/12/25

Du 01/01/24
au 3112/24

PRODUITSD'EXPLOITATION
Cotisations
Ventes de biens et services
Ventes de biens
Dont ventes de dons en nature
Ventes de prestations de service
Dont parrainages
Produits de tiers financeurs
Concours publics et subventions d'expl oitation
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible
Ressources liées ala générosité du public
Dons manuels
Mécénats
Legs, donations et assurances-vie
Contributions financiéres
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges
Utilisations des fonds dédiés
Autres produits

128 700

3695

11771

17 160

133 688

2270

4950

8 766

TOTAL PRODUITSD'EXPLOITATION

O]

161 326

149 674

CHARGESD'EXPLOITATION
Achats de marchandises

Variation de stock

Autres achats et charges externes
Aidesfinanciéres

Impéts, taxes et versements assimilés

Salaires et traitements

Charges sociaes

Dotations aux amortissements et aux dépréciations
Dotations aux provisions

Reports en fonds dédiés

Autres charges

59 004
90 481

966

52414
92 580

966

TOTAL CHARGESD'EXPLOITATION

(i

150 451

145 960

RESULTAT D'EXPLOITATION

(1-11)

10875

3714

PRODUITS FINANCIERS
De participation
D'autres valeurs mobiliéres et créances de I'actif immobilisé
Autres intéréts et produits assimilés
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges
Différences positives de change
Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement

1790

2416

TOTAL DESPRODUITSFINANCIERS  (I11)

1790

2416
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ASSOC. RESULTAT (LISTE)

ASSOC COMITE REGION TIR L ARC

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Du 01/01/25 Du 01/01/24
au 31/12/25 au 31/12/24
CHARGESFINANCIERES
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
Intéréts et charges assimilées
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
TOTAL DESCHARGESFINANCIERES (V)
RESULTAT FINANCIER  (I11-1V) 1790 2416
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS  (I-11+I11-1V) 12 665 6 130
PRODUITS EXCEPTIONNELS
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges
TOTAL DESPRODUITSEXCEPTIONNELS (V)
CHARGESEXCEPTIONNELLES
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions 2 807
TOTAL DESCHARGESEXCEPTIONNELLES (VI) 2807
RESULTAT EXCEPTIONNEL  (V-VI) -2 807
Participation des salariés aux résultats (vin
I mpdts sur les bénéfices (vin
TOTAL DESPRODUITS  (I+l11+V) 163 116 152 090
TOTAL DESCHARGES (II+IV+VI+VII+VIII) 150 451 148 768
EXCEDENT OU DEFICIT 12 665 3323
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